
  

UCHWAŁA Nr XXXIII/422/2017 

RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Lubicz w latach 2014-2018. 
 

Na podstawie art. 21 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1610 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W złączniku do uchwały nr XLVII/568/2014 Rady Gminy Lubicz z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubicz w latach 2014-

2018 (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r., poz. 1239 i z 2016 r., poz. 2155) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują 

brzmienie:  

„1.1. Mieszkaniowy zasób Gminy Lubicz obejmuje 89 lokali mieszkalnych, znajdujących się w budynkach 

stanowiących własność Gminy, względnie użytkowanych na prawach współwłasności z innymi osobami. 

2. Gmina posiada 38 lokali, położonych w budynkach będących w całości jej własnością. Są to budynki 

położone w miejscowościach: 

1) Brzeźno 16 (2 lokale); 

2) Grabowiec 28 (7 lokali ); 

3) Lubicz Dolny – ul. Toruńska 17 (4 lokale); 

4) Lubicz Górny – ul. Warszawska 3 (6 lokali), ul. Boczna 4 (4 lokale); ul. Boczna 4A (1 lokal), ul. Boczna 4B 

(1 lokal); 

5) Młyniec Pierwszy – ul. Bierzgalska 10 (3 lokale); 

6) Nowa Wieś 20 (1 lokal); 

7) Złotoria – ul. Toruńska 46 (2 lokale) i ul. Pomorska 21 (1 lokal); 

8) Grębocin – ul. Szkolna 8 (4 lokale); 

9) Mierzynek 74 (2 lokale)”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Hanna Anzel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2208


		2017-05-09T08:24:56+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




